
 

     

 

 
  ID: 10834

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 10834
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Piņķi / Saliena

ciemats / Jūras
Objekta veids: Privātmājas
Istabas: 4
Stāvs: 2/2 
Platība: 212.00 m2

Zemes platība: 600.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Izīrē: 2 000 EUR  

Apraksts

Elitāra divstāvu privātmāja Salienā blakus golfa laukumam. Pieejams no 2021.gada augusta.
Šī energoefektīvā un rūpīgi izplānotā māja piedāvā augstākā līmeņa komfortu un privātumu.
Privātmāja ir ar gaišu un praktisku viesistabu, virtuvi, trim guļamistabām, 2 sanmezgliem un noliktavas telpu. Māju ar
garāžu, kas paredzēta divām automašīnām, savieno nojume.
Māja ir aprīkota ar kvalitatīvu virtuves iekārtu, ar iebūvēto tehniku kā arī ar iebūvētu drēbju skapi priekšnamā un
guļamistabā, kā arī ir aprīkota ar apsildāmo grīdu un individuālo gāzes apkuri un visā mājā ir uzstādīti gaismas
ķermeņi. Plaša terase un zaļā zona.

Salienas projekts tā ir klusa, mierīga un droša vieta, ar rūpīgi apkoptu vidi un skaistiem dārziem un parkiem. Salienā
ir vairāki bērnu laukumi, ainaviskais dārza parks ar strūklaku, skaists dārzs ar ugunskura vietu, kā arī priežu mežs
lieliskām pastaigām pie dabas. Infrastruktūras ziņā ļoti izdevīga un piemērota vieta ģimenēm. Tas atrodas 20 minūšu
braucienā līdz Rīgas centram, 10 minūšu braucienā līdz lidostai un 5 minūšu braucienā līdz Jūrmalai. Babītes
vidusskola un bērnudārzi atrodas 5 minūšu brauciena attālumā. Salienas projektā ir pieejamas 3 prestižas
starptautiskas skolas (International School of Latvia, Exupery International School, King’s College Latvia), golfa
laukums (Jurmala Golf Club & Hotel), Inbox ledus halle, jāšanas centrs, sporta kompleksi ar baseiniem kā arī teju
atklātais lielveikals Via Jurmala Outlet Village.

 

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

